autonomy of ecclesiastical rule to be the characteristic condition of their religious and social existence.<sup>115</sup>

The patriarch closed this speech urging that the problematic definitions of primacy be removed from the schema and that the aforementioned clause from the Council of Florence renewing the rights and privileges of the patriarchs be inserted.<sup>116</sup>

Patriarch Youssef addressed the council nearly a month later concerning the same topic.<sup>117</sup> In this speech, he specifically requested that a decree concerning the Eastern hierarchy be added to the decree on the primacy of the Roman pontiff.<sup>118</sup> Defending himself against the contrary opinions expressed by other council fathers,<sup>119</sup> he professed his belief in the primacy of the Roman Pontiff, both in honor and in jurisdiction, as well stating that he was not speaking “to derogate the rights of bishops, or so that a patriarchal system be introduced into the Western

<sup>115</sup> Fifty-fourth General Congregation, May 19, 1870: Mansi, 52:136: “Summam et plenissimam ecclesia orientalis Romano pontifici tribuit potestatem, sed hac conditione ut eius plenitudo et principalitas cum iuribus sedium patriarchalium componeretur. Hinc iure consuetudinario antiquissimo factum est, ut numquam Romani pontifices, nisi in casibus gravissimis, in iis sedibus eam ordinariam et immediatam exercuerint iurisdictionem, cuius definitio sancienda nobis sine ulla exceptione exhibetur. At vero haec definitio, adhibita in capite tertio et canone respondente, constitutionem universae ecclesiae graecae subvertens eam ad completam illius ruinam intendit; et proinde eam admittere conscientia pastoralis refugit. Post enim octodecim saecula, id est, ab incunabulis religionis christianae usque ad hanc diem haec ecclesia semper administrata est canonibus aptatis, distincta disciplina, institutionibus propriis, quae vetustissima consuetudo aevo apostolico incepta introduxit, antiquissima particularia et generalia concilia sanxerunt, patres et doctores ratas habuerunt, omnes generationes per tot saecula maxima veneratione circumdederunt. Basis et fundamentum illius regiminis est eius autonomia et immunitas; credere quae dicit suprema Petri sedes, communionem cum illa servare, quemadmodum omnimoda antiquitas tradit, et sanctissimus dominus noster Pius papa IX in textu praecitato inculcat, hoc est absolute necessarium. Haec duo ecclesiam orientalem graecam constituunt, et in unum idemque apud orientales coincidunt, qui firmum et persuasum tenent formam externam, autonomiam regiminis ecclesiastici esse characteristicam conditionem suae existantiae religiosae et socialis.”